

GUJARAT PANCHAYAT SERVICE SELECTION BOARD, GANDHINAGAR
2nd ADDITIONAL PROVISIONAL MERIT LIST

DATE: - 21/10/2023

ADVT NO.12/2021 - જુનીયર ક્લાર્ક (વહીવટ/હિસાબ) / JUNIOR CLERK (ADMIN/ACCOUNTS) (CLASS-3)

- (૧) પંચાયત ગ્રામ ગૃહ નિર્માણ અને ગ્રામ વિકાસ વિભાગના જાહેરનામા ક્રમાંક:-કેપીર૦/૨૦૨૧પીઆરઆર/૧૦/૨૦૧૪૧૦૬/KM તા.૨૨/૦૭/૨૦૨૧થી બહાર પાડવામાં આવેલ ગુજરાત પંચાયત સર્વિસ (કલાસ-III), રીક્રુટમેન્ટ (એકઝામીનેશન) રૂલ્સ-૨૦૨૧ની જોગવાઈ મુજબ જાહેરાત મુજબની કુલ ભરવાપાત્ર જગ્યાઓની સામે ઉમેદવારોના પ્રમાણપત્ર ચકાસણીના હેતુ માટે જરૂરીયાત મુજબના ઉમેદવારોનો આ 2nd એડીશનલ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટમાં સમાવેશ કરવામાં આવેલ છે.
- (૨) જાહેરાત મુજબની કુલ ભરવાપાત્ર દિવ્યાંગ ઉમેદવારોની જગ્યાઓની સામે ઉમેદવારોના પ્રમાણપત્ર ચકાસણીના હેતુ માટે જરૂરીયાત મુજબના ઉમેદવારોનો આ 2nd એડીશનલ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટમાં સમાવેશ કરવામાં આવેલ છે. ઉમેદવારોના અસલ પ્રમાણપત્રોની ચકાસણી આધારે અગાઉના તા.૧૬-૦૬-૨૦૨૩ના પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટ, તા.૦૧-૦૮-૨૦૨૩ના એડીશનલ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટ તેમજ આ 2nd એડીશનલ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટમાંથી યોગ્ય ઉમેદવારોનો જે તે કેટેગરીમાં સમાવેશ કરી એડીશનલ ફાઇનલ સીલેક્ટ લીસ્ટ (વેઈટીંગ લીસ્ટ) બનાવવામાં આવશે.
- (૩) આ 2nd એડીશનલ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટ ઉમેદવારોના પ્રમાણપત્ર ચકાસણીના હેતુ માટેનું હોય, 2nd એડીશનલ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટમાં નામ હોવાને કારણે કોઈ પણ ઉમેદવારનો ફાઇનલ સીલેક્ટ લીસ્ટમાં સમાવેશ થઈ જશે તેમ માનવાને કારણ રહેશે નહિ તથા તેને કારણે ઉમેદવારનો કોઈ હકક પણ ઉભો થશે નહિ.
- (૪) આ 2nd એડીશનલ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટમાં સમાવિષ્ટ ઉમેદવારોના પ્રમાણપત્રોની ચકાસણી ઓનલાઇન કરવામાં આવશે, જે અંગેની જાહેરાત હવે પછી મંડળની વેબસાઇટ ઉપર પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવશે. ઉમેદવારોનો આ 2nd એડીશનલ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટમાં સમાવેશ તેમણે ભરતી પરીક્ષામાં મેળવેલ માર્ક તથા ઓનલાઇન ફોર્મમાં ઉમેદવારે ભરેલ વિગતોને આધારે સમાવેશ થયેલ છે. જેથી ઉમેદવારને નિયત સમયમર્યાદામાં પોતાના પ્રમાણપત્રો વેબસાઇટ ઉપર અપલોડ કરવા જણાવવામાં આવે ત્યારે પોતાના અસલ પ્રમાણપત્રો અપલોડ કરવાના રહેશે. જે ઉમેદવાર નિયત સમયમર્યાદામાં પોતાના પ્રમાણપત્રો અપલોડ કરશે નહિ, તેવા ઉમેદવારને આ ભરતી પ્રક્રિયા માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહિ. અને તેવા ઉમેદવારોનો ત્યારબાદ ભવિષ્યમાં આ જાહેરાતની જગ્યાઓ ઉપર પસંદગી/નિમણુંક માટે કોઈ કાયદેસરનો હકક રહેશે નહિ.
- (૫) પ્રમાણપત્ર ચકાસણીમાં જે ઉમેદવારે ઉપરોક્ત સંવર્ગના ભરતી નિયમો મુજબ તથા જાહેરાતની જોગવાઈ મુજબની શૈક્ષણિક લાયકાત, વયમર્યાદા, જાતિ પ્રમાણપત્ર તથા જાહેરાતમાં દર્શાવ્યા મુજબના અન્ય પ્રમાણપત્રો ધરાવતા નહી હોય તેવા ઉમેદવારોને “ગેરલાયક” (DISQUALIFIED) ઠરાવવામાં આવશે, તેમજ માન્ય રમતગમત અંગેના નિયત પ્રમાણપત્રો નહી ધરાવતા ઉમેદવારોને વધારાના ગુણ મળવાપાત્ર થશે નહિ.

GUJARAT PANCHAYAT SERVICE SELECTION BOARD, GANDHINAGAR

JC

2nd ADDITIONAL PROVISIONAL MERIT LIST

DATE:- 21/10/2023

ADVT. NO. 12/2021-22 - જુનીયર ક્લાર્ક(વહીવટ/હિસાબ) (વર્ગ-3)/JUNIOR CLERK (ADMIN/ACCOUNTS) (CLASS-3)

Sr. No.	P.M.L. No.	Final Merit No.	Seat No	Candidate's Name	Gen-der	Birth Date	Provisional Selection Category	Written Test Obt. Marks	Additional Marks		Total Marks	PwBD Cate-gory	Ex. Ser. Status	Remarks
									Widow	Sports				
1	14114	14114	12196856	ANANTKUMAR BHARATBHAI PATEL	M	10-06-1991	PH(EWS)	34.868	00.000	00.000	34.868	C	NO	
2	14197	14197	12877368	MUKESHBHAI DANABHAI CHAVDA	M	24-11-1994	PH(SC)	34.846	00.000	00.000	34.846	C	NO	
3	15065	15065	12036979	JIGNESHKUMAR RAJUBHAI VAGHELA	M	18-07-1995	PH(SC)	34.462	00.000	00.000	34.462	C	NO	
4	15785	15785	12276126	JITENDRABHAI AMIRAMBHAI SADHU	M	01-06-1994	PH(SEBC)	34.111	00.000	00.000	34.111	C	NO	
5	15998	15998	12281913	RAMESH BHAI DEVRAJBHAI CHAUDHARY	M	01-06-1998	PH(SEBC)	33.826	00.000	00.000	33.826	C	NO	
6	16108	16108	12289755	MAYURIBEN MOHANBHAI CHAVADA	F	09-07-1994	PH(SC)	33.804	00.000	00.000	33.804	C	NO	
7	16401	16401	12787189	JIGARKUMAR BHIKHALAL BAROT	M	30-08-1998	PH(SEBC)	33.771	00.000	00.000	33.771	C	NO	
8	16663	16663	12737772	SRUSHTI HAMEERBHAI JALU	F	09-10-1994	PH(SEBC)	33.475	00.000	00.000	33.475	C	NO	
9	17364	17364	12459752	JAYDIP PARBATBHAI DODIYA	M	05-06-1996	PH(SEBC)	33.124	00.000	00.000	33.124	C	NO	
10	17948	17948	12050148	MOSAQLAIN SIPTEHASAN NAQVI	M	05-05-1996	PH(EWS)	32.806	00.000	00.000	32.806	C	NO	
11	17955	17955	12256587	BHARATBHAI KARASHANBHAI PATEL	M	10-09-1997	PH(General)	32.806	00.000	00.000	32.806	C	NO	
12	18798	18798	12507621	DHARMVIRSINGH KANUBHAI GADHAVI	M	03-04-1994	PH(SEBC)	32.433	00.000	00.000	32.433	C	NO	
13	19109	19109	12183422	OHANGKUMAR HARSHADKUMAR PRAJAPATI	M	28-09-1999	PH(SEBC)	32.400	00.000	00.000	32.400	C	NO	
14	19118	19118	12701183	BHARATKUMAR DHANABHAI NADODA	M	02-08-2000	PH(SEBC)	32.400	00.000	00.000	32.400	C	NO	
15	19532	19532	12219685	RESHMA JIVANKHAN GOPANG	F	18-06-1991	PH(SEBC)	32.082	00.000	00.000	32.082	C	NO	
16	19564	19564	12071905	SMIT HEMENDRABHAI TRIVEDI	M	26-12-1995	PH(General)	32.082	00.000	00.000	32.082	C	NO	
17	19644	19644	12463993	JITENDRA NAVINCHANDRA BHATT	M	19-08-1994	PH(General)	32.071	00.000	00.000	32.071	C	NO	
18	19869	19869	12863295	NEHABEN GANAPATSINH GADRIYA	F	01-11-1989	PH(SEBC)	32.038	00.000	00.000	32.038	C	NO	
19	19959	19959	12483107	RAJENDRASINH DILUBHA JADEJA	M	11-01-1991	PH(General)	31.797	00.000	00.000	31.797	C	NO	
20	20149	20149	12413135	MEHULKUMAR SURESHKUMAR PARMAR	M	15-06-1993	PH(SC)	31.753	00.000	00.000	31.753	C	NO	
21	20625	20625	12754627	KRISHNA MANISHANKARBHAI JOSHI	F	11-09-2001	PH(SEBC)	31.709	00.000	00.000	31.709	C	NO	
22	20747	20747	12902244	BHAVIN KANUBHAI SHAH	M	16-11-1985	PH(General)	31.457	00.000	00.000	31.457	C	NO	

GUJARAT PANCHAYAT SERVICE SELECTION BOARD, GANDHINAGAR

JC

2nd ADDITIONAL PROVISIONAL MERIT LIST

DATE:- 21/10/2023

ADVT. NO. 12/2021-22 - જુનીયર ક્લાર્ક(વહીવટ/હિસાબ) (વર્ગ-3)/JUNIOR CLERK (ADMIN/ACCOUNTS) (CLASS-3)

Sr. No.	P.M.L. No.	Final Merit No.	Seat No	Candidate's Name	Gen-der	Birth Date	Provisional Selection Category	Written Test Obt. Marks	Additional Marks		Total Marks	PwBD Category	Ex. Ser. Status	Remarks
									Widow	Sports				
23	20844	20844	12310538	SHAILESHKUMAR BACHUBHAI RAVAL	M	15-10-1992	PH(SEBC)	31.446	00.000	00.000	31.446	C	NO	
24	20866	20866	12407831	TAGABHAI HIRABHAI SUVATAR	M	05-01-1991	PH(SC)	31.435	00.000	00.000	31.435	C	NO	
25	21021	21021	12568023	RAVINDRASINH VIKRAMSINH PARMAR	M	03-08-1995	PH(General)	31.413	00.000	00.000	31.413	C	NO	
26	21171	21171	12432371	DHAVALKUMAR GOVINDBHAI KAGATHARA	M	25-12-1999	PH(EWS)	31.402	00.000	00.000	31.402	C	NO	
27	21189	21189	12717087	MAHESHKUMAR CHANDULAL VIRADIYA	M	01-05-1982	PH(General)	31.391	00.000	00.000	31.391	C	NO	
28	21506	21506	12486363	BUDHA LAKHA RABARI	M	16-06-1991	PH(SEBC)	31.347	00.000	00.000	31.347	C	NO	
29	21519	21519	12046762	MAHESHBHAI RAMESHBHAI SAROLA	M	05-07-1997	PH(SC)	31.347	00.000	00.000	31.347	C	NO	
30	21533	21533	12832936	DARPEN KISHORBHAI DHAMELIYA	M	24-03-2001	PH(EWS)	31.347	00.000	00.000	31.347	C	NO	

**Category Wise Minimum (Cutoff) Marks
(2nd Additional Provisional Merit List)**

Selection Category	Min. (Cut off) Marks
PwBD - C Category	31.347

Explanation : EX= Ex. Servicemen, PwBD = Person with Benchmark Disability (દિવ્યાંગ), P.M.L = Provisional Merit List

Place : Gandhinagar

Date : 21/10/2023